KomsarmHa EneHa ®aHuCOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-228-H

25-230-H

25-232-H

25-233-H

25-237-H

25-240-H

25-234-H/1

25-234-H/2

25-234-H/3

25-234-H/4

25-211-H

25-244-H

25-242-H

1707-25

25-243-H

25-257-H

25-260-H

25-261

25-262-H

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLUee AOroBop Ha

npoeeneHue oueHku

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

000 «NHhopMaLMOHHO-aHAINTUHECKUN LIEHTP
ayAunTa, KOHCaNTUHIa 1 OLEHKHM

"MpodeccrnoHan»

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

HaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

01.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

CBepeHun

KomsirmHa EneHa ®aHuncoBHa

002094

21.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMeJibHbIN
y4yacTok

Xunaa
HeOABMXXNMOCTb

XKunnaa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HeOABMXXNMOCTb

Xunaa
HeaABMXXNMOCTb

XKunaa
HeOABMXXNMOCTb

KoMMep4ecKasn
HeABNXNMOCTb

KOMMep4YecKasn
HeABMXXNMOCTb

KoMMep4yecKasn
HeABNXNMOCTb

KOMMep4YecKas
HeaABUXNMOCTb

Xunaa
HeaBMXXUNMOCTb

Xunaa
HeaABMUXNMOCTb

Xunaa
HeABMXXNMOCTb

100% pons B
YK

XKunnaa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HEeOABMXXNMOCTb

XKunnaa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HEeOABMXXNMOCTb

Xunnaa
HeaABMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU



25-263-H

25-252-H

25-270-H

25-272-H

25-274-H

3007-25/1

3007-25/3

25-273-H

25-269-AM

3007-25/2

3007-25/4

25-276-H

25-278-H

25-275-H

25-284-H

25-282-H

25-236-H

25-288-H

25-293-H

25-292-b

25-294-H

25-295-H

25-296-H

25-298-H

AO "3kcnepT -OueHkKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

000 «/HGhopMaLNOHHO-aHAINTUYECKUIA LLEHTP
ayauTa, KOHCaJITUHIa U OLLEHKMN

"MpodeccmoHan»

000 «/HGhopMaLNOHHO-aHAIMTUYECKUIA LLEHTP
ayauTa, KOHCaJITUHIra 1 OLEHKMN

"MpodeccmnoHan»

AO "3kcnepT -OueHkKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

000 «NHopMaLMOHHO-aHANNTUYECKUIA LLEHTP
ayanTa, KOHCaNTUHIa N OLEHKMN

"MpodeccmoHan»

000 «NHopMaLMOHHO-aHANNTUHECKUIA LLEHTP
ayanTa, KOHCaNTUHIa U OLEeHKMN

"MpodeccmnoHan»

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

25.07.2025

28.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

XKunaa
HeaABUXNMOCTb

Xunaa
HeOBMXNMOCTb

Xunaa
HeaABUXXNMOCTb

Xunaa
HeABMXXUNMOCTb

XXunasa
HeaABUXNMOCTb

100% ponsi B
YK

100% pons B
YK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KoMMepYyecKasdn
HeABNXNMOCTb

100% pons B
YK

100% pons B
YK

XKunaa
HeOABMXXNMOCTb

Xunaa
HeOBMXXNMOCTb

Xunaa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HeOBMXXNMOCTb

XKunaa
HeaABNXXNMOCTb

Xunaa
HeABMXXUNMOCTb

Xunasa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HeOABMXXNMOCTb

LIeHHble
bymarm

Xunnaa
HeOABMXXNMOCTb

XKunaa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HEeOABMXXNMOCTb

Xunaa
HeaABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



25-300-H

2808-25

25-307-H

25-308-H

25-315-H

25-319-H

25-318-H

25-323-H

25-326-H

25-320-b

25-321-b

25-325-H

25-327-H

25-329-H

25-335-H

25-334-H

25-338-b

25-333-H

25-340-H

AO "3kcnepT -OueHKa"

000 «/HhopMaLNOHHO-aHAINTUYECKUIA LLEHTP
ayauTa, KOHCaNTUHTa U OLLEHKMN

"MpodeccmnoHan»

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHKa"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

27.08.2025

01.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

16.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

XKunaa
HeaABMXXNMOCTb

100% ponsi B
YK

Xunnaa
HeABMXXUNMOCTb

XKunaa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HeOABMXXNMOCTb

XKunaa
HeaABMXNMOCTb

Xunnaa
HeOABMXXNMOCTb

Xunnaa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HEeOABMXXNMOCTb

100% pons B
YK

100% pona s
YK

Xunaa
HeaABMXXNMOCTb

Xunaa
HeOABMXXNMOCTb

Xunaa
HeOBMXXNMOCTb

Xunaa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HeOBMXXNMOCTb

akumm

XKunasa
HeaABMXNMOCTb

Xunaa
HeABMXXUNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Комягина Елена Фанисовна

