

Комягина Елена Фанисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Комягина Елена Фанисовна			
Номер в реестре членов РОО		002094			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-228-Н	АО "Эксперт -Оценка"	01.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-230-Н	АО "Эксперт -Оценка"	03.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-232-Н	АО "Эксперт -Оценка"	04.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-233-Н	АО "Эксперт -Оценка"	09.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-237-Н	АО "Эксперт -Оценка"	09.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-240-Н	АО "Эксперт -Оценка"	15.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-234-Н/1	АО "Эксперт -Оценка"	15.07.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-234-Н/2	АО "Эксперт -Оценка"	15.07.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-234-Н/3	АО "Эксперт -Оценка"	15.07.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-234-Н/4	АО "Эксперт -Оценка"	15.07.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-211-Н	АО "Эксперт -Оценка"	16.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-244-Н	АО "Эксперт -Оценка"	18.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-242-Н	АО "Эксперт -Оценка"	18.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1707-25	ООО «Информационно-аналитический центр аудита, консалтинга и оценки "Профессионал»	21.07.2025	100% доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
25-243-Н	АО "Эксперт -Оценка"	22.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-257-Н	АО "Эксперт -Оценка"	23.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-260-Н	АО "Эксперт -Оценка"	23.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-261	АО "Эксперт -Оценка"	24.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-262-Н	АО "Эксперт -Оценка"	24.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

25-263-Н	АО "Эксперт -Оценка"	25.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-252-Н	АО "Эксперт -Оценка"	28.07.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-270-Н	АО "Эксперт -Оценка"	01.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-272-Н	АО "Эксперт -Оценка"	04.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-274-Н	АО "Эксперт -Оценка"	05.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3007-25/1	ООО «Информационно-аналитический центр аудита, консалтинга и оценки "Профессионал»	05.08.2025	100% доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
3007-25/3	ООО «Информационно-аналитический центр аудита, консалтинга и оценки "Профессионал»	05.08.2025	100% доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
25-273-Н	АО "Эксперт -Оценка"	06.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-269-АП	АО "Эксперт -Оценка"	06.08.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3007-25/2	ООО «Информационно-аналитический центр аудита, консалтинга и оценки "Профессионал»	06.08.2025	100% доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
3007-25/4	ООО «Информационно-аналитический центр аудита, консалтинга и оценки "Профессионал»	06.08.2025	100% доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
25-276-Н	АО "Эксперт -Оценка"	07.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-278-Н	АО "Эксперт -Оценка"	07.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-275-Н	АО "Эксперт -Оценка"	08.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-284-Н	АО "Эксперт -Оценка"	13.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-282-Н	АО "Эксперт -Оценка"	14.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-236-Н	АО "Эксперт -Оценка"	18.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-288-Н	АО "Эксперт -Оценка"	18.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка бизнеса
25-293-Н	АО "Эксперт -Оценка"	20.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-292-Б	АО "Эксперт -Оценка"	20.08.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
25-294-Н	АО "Эксперт -Оценка"	21.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-295-Н	АО "Эксперт -Оценка"	21.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-296-Н	АО "Эксперт -Оценка"	26.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-298-Н	АО "Эксперт -Оценка"	26.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

25-300-Н	АО "Эксперт -Оценка"	27.08.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2808-25	ООО «Информационно-аналитический центр аудита, консалтинга и оценки "Профессионал»	01.09.2025	100% доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
25-307-Н	АО "Эксперт -Оценка"	03.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-308-Н	АО "Эксперт -Оценка"	03.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-315-Н	АО "Эксперт -Оценка"	08.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-319-Н	АО "Эксперт -Оценка"	10.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-318-Н	АО "Эксперт -Оценка"	11.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-323-Н	АО "Эксперт -Оценка"	11.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-326-Н	АО "Эксперт -Оценка"	11.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-320-Б	АО "Эксперт -Оценка"	15.09.2025	100% доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
25-321-Б	АО "Эксперт -Оценка"	15.09.2025	100% доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
25-325-Н	АО "Эксперт -Оценка"	16.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-327-Н	АО "Эксперт -Оценка"	16.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-329-Н	АО "Эксперт -Оценка"	18.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-335-Н	АО "Эксперт -Оценка"	19.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-334-Н	АО "Эксперт -Оценка"	22.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-338-Б	АО "Эксперт -Оценка"	25.09.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
25-333-Н	АО "Эксперт -Оценка"	29.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
25-340-Н	АО "Эксперт -Оценка"	29.09.2025	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости